
Iveta Čajková
Tel.: +420 605 888 076
E-mail: iveta.cajkova@smsreality.cz

Číslo nabídky: 0969
black-reality.cz/reality/80269/

 

Prodej pozemku pro výstavbu RD Rašovice
, Vyškov
cena u makléře
Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji stavební pozemek v obci Rašovice o celkové výměře 1732 m² a uliční šířce 16,5
m, který se nachází v nové zástavbě. Tento pozemek je ideální pro rodinné bydlení a jeho zadní část jako zajímavá investiční
příležitost. Rašovice nabízí klidné a příjemné prostředí pro rodinné bydlení. K pozemku vede nová příjezdová komunikace,
inženýrské sítě jsou na jeho hranici. Nabízíme prodej pozemku včetně výstavby domu od fáze stavebního povolení až po jeho
kolaudaci. V případě zájmu zajistíme veškerý právní servis a financování nemovitosti. Vybavenost obce: mateřská škola,
základní škola do 5. ročníku, dobře zásobovaný obchod, pohostinství, hřiště na kopanou, tenisový kurt, dětské hřiště. V
blízkosti rybníky, možnost rybaření. V obci působí různé spolky a sdružení jako je Myslivecký spolek, hasiči a další. Pořádají
zde různé společenské, sportovní akce včetně akcí pro děti a občany všech věkových kategorií. Doprava z obce je zajištěna
veřejnou autobusovou dopravou směr Bučovice. Dobrá dostupnost vlakem z vedlejší obce nebo autem do Slavkova u Brna,
Vyškova, směr Uherské Hradiště po silnici 50, směr Brno dálnice D1. Pro více informací prosím kontaktujte makléřku
nemovitosti.

http://www.black-reality.cz/reality/80269/

